山西省地方金融监督管理局
关于2019年度典当行年审工作
情况的通报
根据《中国银保监会办公厅关于加强典当行监督管理的通知》(银保监办发〔2020〕38号)，山西省地方金融监督管理局对参与2019年度典当年审的178家典当企业进行了审核，现将有关情况通报如下：
31家典当企业（分支机构）评为A类；88家典当企业（分支机构）评为B类；59家典当企业（分支机构）未通过年审，取消经营资格，引导退出。
附件：山西省典当企业年审评级结果
山西省地方金融监督管理局
2021年3月3日
附件
山西省典当企业年审评级结果
	（2019年度）

	序号
	地区
	公司名称
	等级

	1
	太原
	山西中泰创展典当有限公司
	A

	2
	太原
	山西亿得通宝典当有限公司
	A

	3
	太原
	山西金利源典当有限责任公司
	A

	4
	太原
	山西博瑞晟典当有限公司
	A

	5
	太原
	山西鑫泰源典当有限公司
	A

	6
	大同
	大同市睿和典当有限责任公司
	A

	7
	大同
	大同市晋达典当有限责任公司
	A

	8
	晋中
	山西瑞宏典当有限公司
	A

	9
	晋中
	介休市融昌典当有限责任公司
	A

	10
	临汾
	曲沃县金尧典当行有限公司
	A

	11
	吕梁
	山西通兴玉典当行有限公司
	A

	12
	吕梁
	吕梁市天成典当有限公司
	A

	13
	吕梁
	汾阳市宏昀典当有限责任公司
	A

	14
	吕梁
	孝义市鹏博典当有限责任公司
	A

	15
	吕梁
	文水县恩泰典当有限公司
	A

	16
	吕梁
	山西恒晟典当有限公司
	A

	17
	阳泉
	阳泉市金通典当行有限公司
	A

	18
	阳泉
	山西宝利典当行有限责任公司
	A

	19
	阳泉
	阳泉汇昌典当行有限公司
	A

	20
	阳泉
	阳泉市博亿通典当行有限公司
	A

	21
	阳泉
	阳泉市恒通典当行有限公司
	A

	22
	阳泉
	阳泉市鸿达典当行有限责任公司
	A

	23
	阳泉
	阳泉市天行典当行有限责任公司
	A

	24
	阳泉
	阳泉市佳和典当有限责任公司分部
	A

	25
	运城
	运城市金和典当有限责任公司
	A

	26
	长治
	山西瑞银典当有限公司
	A

	27
	长治
	长治市润华典当有限公司
	A

	28
	长治
	山西泰鑫典当有限公司
	A

	29
	长治
	长治市同昌源典当行有限公司
	A

	30
	长治
	屯留县鑫源通典当有限公司
	A

	31
	长治
	沁源县卓融典当有限公司
	A

	32
	太原
	山西广盛通典当有限公司
	B

	33
	太原
	山西同信典当行有限公司
	B

	34
	太原
	太原市同泰祥典当有限责任公司
	B

	35
	太原
	太原市泰昌典当有限责任公司
	B

	36
	太原
	太原市朝阳街典当有限责任公司
	B

	37
	太原
	山西至信通典当有限公司
	B

	38
	太原
	太原市永昶盛典当有限责任公司
	B

	39
	太原
	太原市开化寺典当有限责任公司
	B

	40
	太原
	山西同盈丰典当有限公司
	B

	41
	太原
	山西智和鼎昇典当有限公司
	B

	42
	太原
	山西亿鑫诚典当有限公司
	B

	43
	太原
	山西广聚源典当有限公司
	B

	44
	太原
	太原市万利元典当有限公司
	B

	45
	太原
	山西誉诚智典当有限公司
	B

	46
	太原
	山西中正达典当行有限公司
	B

	47
	太原
	山西晋昌元典当有限公司
	B

	48
	太原
	山西汇聚龙城典当有限公司
	B

	49
	太原
	太原市诚信典当有限责任公司
	B

	50
	太原
	山西安盈典当有限公司
	B

	51
	太原
	山西精融昌泰典当有限公司
	B

	52
	太原
	山西道尔九丰典当有限公司
	B

	53
	太原
	山西金昇源典当有限责任公司
	B

	54
	太原
	山西汇丰典当行有限责任公司
	B

	55
	太原
	山西春惠典当行有限公司
	B

	56
	太原
	太原融汇达典当有限责任公司
	B

	57
	太原
	山西永利典当有限公司
	B

	58
	大同
	大同市博钰典当有限公司
	B

	59
	大同
	大同市东喜典当行有限责任公司
	B

	60
	大同
	大同市艾雷典当有限责任公司
	B

	61
	大同
	大同市建玺典当有限公司
	B

	62
	大同
	大同市致瑞达典当有限责任公司
	B

	63
	大同
	大同市达仓典当有限责任公司
	B

	64
	大同
	大同市隆泰典当有限责任公司
	B

	65
	晋城
	山西泽潞通典当行有限公司
	B

	66
	晋城
	阳城县金天地典当有限责任公司
	B

	67
	晋城
	阳城县晋源典当有限公司
	B

	68
	晋城
	山西晋鑫锐典当行有限公司
	B

	69
	晋城
	晋城市诚信堂典当行有限责任公司
	B

	70
	晋中
	山西金达典当有限公司
	B

	71
	晋中
	山西富康典当有限公司
	B

	72
	晋中
	山西汇通天下典当行有限公司
	B

	73
	晋中
	晋中恒昌顺典当有限公司
	B

	74
	晋中
	山西恒天典当有限公司
	B

	75
	晋中
	山西宝融典当有限公司
	B

	76
	晋中
	山西和泽盛典当有限公司
	B

	77
	晋中
	山西鼎聚昇典当有限公司
	B

	78
	晋中
	晋中汇丰典当有限责任公司
	B

	79
	晋中
	平遥县信瑞典当有限公司
	B

	80
	临汾
	曲沃县金典典当行有限公司
	B

	81
	临汾
	曲沃县银海典当行有限公司
	B

	82
	临汾
	霍州市裕泰和典当有限公司
	B

	83
	临汾
	山西鑫盛源典当有限公司
	B

	84
	临汾
	曲沃县万宝通典典当有限责任公司
	B

	85
	临汾
	山西大典典当有限责任公司
	B

	86
	吕梁
	吕梁鑫源典当有限责任公司
	B

	87
	吕梁
	吕梁金利典当有限责任公司
	B

	88
	吕梁
	吕梁广鑫源典当有限公司
	B

	89
	朔州
	朔州市东江典当有限公司
	B

	90
	朔州
	朔州市星顺典当有限公司
	B

	91
	朔州
	右玉县耀盛祥典当有限公司
	B

	92
	朔州
	怀仁县融通典当有限公司
	B

	93
	忻州
	忻州市亨达典当有限责任公司
	B

	94
	忻州
	原平市大华典当有限公司
	B

	95
	忻州
	繁峙永丰典当有限责任公司
	B

	96
	忻州
	静乐县百昌典当行有限公司
	B

	97
	忻州
	忻州市永兴典当有限责任公司原平市分公司
	B

	98
	忻州
	原平市福元汇通典当有限公司
	B

	99
	阳泉
	盂县金昇典当行有限公司
	B

	100
	阳泉
	山西金誉典当有限公司
	B

	101
	阳泉
	阳泉市隆鑫典当有限责任公司
	B

	102
	阳泉
	盂县顺意典当行有限公司
	B

	103
	阳泉
	平定银通典当行有限公司
	B

	104
	阳泉
	盂县金鑫典当行有限公司
	B

	105
	阳泉
	阳泉市御福典当行有限公司
	B

	106
	阳泉
	阳泉传承典当有限公司
	B

	107
	阳泉
	阳泉市佳和典当有限责任公司
	B

	108
	阳泉
	阳泉市鑫融典当行有限责任公司
	B

	109
	阳泉
	阳泉市益申成典当行有限公司
	B

	110
	运城
	山西铂佳典当有限公司
	B

	111
	运城
	山西永和昌典当有限公司
	B

	112
	运城
	运城市聚宝阁典当有限公司
	B

	113
	长治
	长治市楠子典当有限公司
	B

	114
	长治
	长治市恒茂昌典当有限公司
	B

	115
	长治
	长治市融鑫源典当有限公司
	B

	116
	长治
	长治市禾木典当有限公司
	B

	117
	长治
	长治市晋升典当行有限公司
	B

	118
	长治
	长治市汇鑫典当有限公司
	B

	119
	长治
	长治市洲亿典当有限公司
	B

	120
	太原
	太原市同至人典当有限责任公司
	未通过

	121
	太原
	太原市得当典当行有限公司
	未通过

	122
	太原
	山西盈昌典当有限公司
	未通过

	123
	太原
	山西兴茂融信典当有限公司
	未通过

	124
	太原
	山西崴玛斯典当行有限公司
	未通过

	125
	太原
	山西众信通典当有限公司
	未通过

	126
	太原
	山西三缘达典当有限公司
	未通过

	127
	太原
	山西标普典当行有限公司
	未通过

	128
	太原
	山西大兴号典当有限公司
	未通过

	129
	太原
	太原市晋科典当有限责任公司
	未通过

	130
	太原
	太原市精诚信业典当有限责任公司
	未通过

	131
	太原
	山西汇丰典当行有限责任公司太原小店分公司
	未通过

	132
	太原
	山西汇丰典当行有限责任公司太原杏花岭分公司
	未通过

	133
	晋城
	晋城市同济盛典当有限公司
	未通过

	134
	晋城
	晋城市百业千行典当有限责任公司
	未通过

	135
	晋城
	晋城市乾洋典当有限公司
	未通过

	136
	晋城
	晋城市星月典当有限公司
	未通过

	137
	晋城
	晋城市汇通典当有限公司
	未通过

	138
	晋城
	山西汇丰典当行有限责任公司沁水分公司
	未通过

	139
	晋中
	山西东海明月典当有限公司
	未通过

	140
	晋中
	山西侨丰典当有限公司
	未通过

	141
	晋中
	晋中市宝硕通典当有限公司
	未通过

	142
	晋中
	晋中帝豪典当有限责任公司
	未通过

	143
	晋中
	祁县明德典当行有限公司
	未通过

	144
	临汾
	临汾市坊鑫源典当有限公司
	未通过

	145
	临汾
	侯马经济开发区天宝龙典当有限公司
	未通过

	146
	临汾
	临汾银博泰典当有限公司
	未通过

	147
	临汾
	山西汇丰典当行有限责任公司侯马开发区分公司
	未通过

	148
	临汾
	山西汇丰典当行有限责任公司霍州分公司
	未通过

	149
	吕梁
	吕梁金利典当有限责任公司临县分公司
	未通过

	150
	吕梁
	吕梁金利典当有限责任公司汾阳分公司
	未通过

	151
	吕梁
	柳林县金泰典当有限责任公司
	未通过

	152
	吕梁
	吕梁金巢典当有限责任公司
	未通过

	153
	吕梁
	孝义市德盛昌源典当有限责任公司
	未通过

	154
	吕梁
	岚县万盛典当有限责任公司
	未通过

	155
	吕梁
	交城县金鼎典当有限责任公司
	未通过

	156
	朔州
	朔州市万通源典当有限责任公司
	未通过

	157
	朔州
	朔州市鑫茂典当有限责任公司
	未通过

	158
	朔州
	朔州市民原典当有限公司
	未通过

	159
	朔州
	山西胜元通宝典当有限公司
	未通过

	160
	忻州
	忻州市恒通典当有限公司
	未通过

	161
	忻州
	忻州统洲典当行有限公司
	未通过

	162
	忻州
	保德县开泰典当有限责任公司
	未通过

	163
	忻州
	忻州市永金典当有限公司
	未通过

	164
	忻州
	忻州市恒通典当有限公司原平分公司
	未通过

	165
	阳泉
	阳泉市金睿典当有限公司
	未通过

	166
	阳泉
	临汾融佳典当有限公司阳泉分公司
	未通过

	167
	运城
	运城市吉度典当有限公司
	未通过

	168
	运城
	运城市中琦典当有限责任公司
	未通过

	169
	运城
	运城市鑫泉典当有限公司
	未通过

	170
	运城
	运城市金号典当有限责任公司
	未通过

	171
	运城
	运城市恩泽典当有限公司
	未通过

	172
	运城
	运城市天宝典当有限公司
	未通过

	173
	运城
	山西昌鑫达典当有限公司
	未通过

	174
	运城
	山西全百汇典当有限公司
	未通过

	175
	长治
	长治市灵通典当行有限公司
	未通过

	176
	长治
	长治融汇通典当行（有限公司）
	未通过

	177
	长治
	山西汇丰典当行有限责任公司长治分公司
	未通过

	178
	长治
	山西汇丰典当行有限责任公司沁源分公司
	未通过

1
2